2016/7/26 16 ךּ

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050218b.html 1/2

報道機関　各位
平成１７年２月１８日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

平成16年度広島地域留学生交流推進会議の
開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

記

日時 平成１７年２月２２日（火）13:30～15:30

場所 ホテルグランヴィア広島 ３階 飛鳥の間

広島市南区松原町１－５　TEL 082-262-1111

議題 留学生の支援方策について

出席者 牟田泰三　広島大学長

草野敬久　県立女子大学長

石田恒夫　広島経済大学長　他

【広島地域留学生交流推進会議】

本会議は、広島地域における外国人留学生の円滑な受入れの促進と交流活

動の推 進を図るとともに、地域住民の国際理解の増進に寄与することを目的とし

て昭和 62年12月に設立されました。

県内の高等教育機関、国の機関、地方公共団体、

機体、機

の

、

育

機て

県
て

留

2016/7/26 16 ךּ

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050218b.html 2/2

E-mail yugaku-group@office.hiroshima-
u.ac.jp

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］